Département de la Nature et des Foréts

RW/832/2022/1832/6184/901

Lot 901

Preuswald

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

14

5,086

0,000

5,086

363

62,857

2,407

LASCHET Philippe, 0477/78.13.37
Triage De Preuss (Bil)

Forets Domaniales D'eupen

Brennholzverkauf - Vente de bois de chauffage Eupen
Vendredi 28 janvier 2022 a 17:00
Cantonnement

6 %

Oui

environnement

m3

m3

dm?3

cm

ha


tel:0477/78.13.37
https://wallowood.be/ventes/2022/01/6184
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=cantonnement

35

Total grumes 20/40
45

55

Total grumes 40/60
65

Total grumes 60/70
75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
125

Total grumes 120/150

Hétre

Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre

1

1

e

Houppiers/Taillis

Vol.(m3)

0,240

0,320

1,978

1,484

4,022

Bouleau

Amélioration

Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m3)
2
2 0,132
1
2
3 0,589
1
1 0,343
6 1,064



